Detalhes da Pesquisa

’ | [
A Data/Hora: 02/08/2021
grLét T 16:01:58 N°: 2367897
sy T INY-
CNPJ: 37.801.227/0001-46 PLACA:INY-8314
[
AUTO COMPLETA
QUADRO RESUMO
o RESTRICOES: NAO o LEILAD 1: NAO
o LEILAO 2: NAO D VENDA DIRETA: NAO
o REMARKETING: NAO = INDICIO DE SINISTRO 2: NAO
o SINISTRO: NAO o SITUACAO: CIRCULACAO

PLACA: INY8314
PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD17206G83342137
RENAVAM: 00926634127
NUMERO DO MOTOR: 178F1011*7653668*
MOTOR DE FABRICA: 178F1011%7653668%
COR PRATA ANO FAB/MOD 2007/2008
MARCA/MODELO FIAT/SIENA FIRE FLEX MUNICIPIO/UF RS/CACHOEIRA DO SUL
CAP. PASSAGEIRO 005 COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA
POTENCIA 066 TIPO AUTOMOVEL
CARROCERIA NAO APLICA CAIXA DE CAMBIO NAO INFORMADO
NUMERO DO CAMBIO NAO INFORMADO NUMERO DE CARROCERIA
EIXO 00 EIXO AUXILIAR NAO INFORMADO
EIXO TRASEIRQ DIF. NAO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,00
CILINDRADAS REMARCACAO DO CHASSI NAO
PESO BRUTO/CMT 0,00/2,40 SITUAGAO CIRCULACAQ
DATA ULTIMA ATUALIZAGAO 09/11/2012 MONTAGEM COMPLETA
RESTRICAO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRICAO JUDICIAL: NADA CONSTA
RESTRIGAQ TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRICAO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

1 VEICULO NAO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

3 VEICULO NAO POSSUI HISTORICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUA

PLACA: INY8314 PROCEDENCIA: NACIONAL
CHASSI: 9BD17206G83342137 MOTOR: 178F10117653668
RENAVAM: 00926634127 COR: PRATA
ANO DE FABRICAGAO/MODELO: 2007/2008 MUNICIPIO/UF: CACHOEIRA DO SUL/RS
QTD. PASSAGEIROS: 005 CAPACIDADE DE CARGA: NAO INFORMADO
ESPECIE: PASSAGEIRO CARROCERIA: NAO APLICA
CAMBIO: NAO INFORMADO EIXOS: NAO INFORMADO
CILINDRADAS: 0000 CHASSI REMARCADO: NAO
CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEICULO: AUTOMOVEL
CMT: NAO INFORMADO COMBUSTIVEL: ALCOOL/GASOLINA
MARCA/MODELO: FIAT/SIENA FIRE FLEX PET: NAO INFORMADO
POTENCIA: 066 SITUAGAO: EM CIRCULACAD

2 NAO CONSTAM RESTRICOES PARA A PLACA
RESTRIGOES 1: NADA CONSTA RESTRIGOES 2: NADA CONSTA
RESTRIGOES 3: NADA CONSTA RESTRIGOES 4: NADA CONSTA
OUTRAS RESTRICOES: NAO INFORMADO

DEBITOS

1 CONSTAM DEBITOS PARA A PLACA

IPVA E LICENCIAMENTO: NAQ EXISTE DEBITO MULTAS: EXISTE DEBITO DE MULTA
VALOR IPVA: 0,00 VALOR DPVAT: 0,00
VALOR DAS MULTAS: 13153 VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00

INFORMAGOES DO PROPRIETARIO

MITRA DIOCESANA DE CACHOEIRA

ANTERIOR: NAO INFORMADO ATUAL:
DO SUL

LEILAO 1

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

LEILAO 2

o NENHUM REGISTRO DE LEILAO

VENDA DIRETA

0 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

0 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

APONTAMENTO DE COMERCIALIZA

NADA CONSTA

SINISTRO (CORTESIA)

o NAO EXISTE OCORRENCIA DE SINISTRO DE INDENIZAGCAO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEICULO NAQ POSSUI INDICIO DE SINISTRO

RENAINF - CORTESIA

o ENCONTRAMOS 1 OCORRENCIA RENAINF

HISTORICO DE INFRACOES

S 4 AUTO DE DATAE VALOR DA VENCIMENTO
ORGAO AUTUADOR INFRACAO INFRAGAQ N° RENAINF LOCAL HORA MULTA COM DESCONTO
000100 - POLICIA 7242 - EM MOVIMENTO DE DIA, DEIXAR BR-116 14/02/2020 -

RODOVIARIA DE MANTER ACESSA LUZ BAIXA 50B T209095024 04562893630 KM-13 UF- 1610 R$ 130,16 01/06/2021
FEDERAL CHUVA NEBLINA OU CERRACAO BA

Estas informacdes sdo confidencias & deverdo ser utilizadas exclusivamente para a orientacio das transagdes comerciais do CNPJ: 37.801.227/0001-46, responsabilizando-se
civil e criminalmente por danes que ocasionar a terceiros quando utilizadas em desacordo com a lesgislagio em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a
transmitir fielmente as informacdes sobre veicules automotores registrados em Bases de Dados publicas e privadas detentoras das informacdes. As informacdes exibidas
nesta consulta s&o as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de Dados publicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 37.801.227/0001-46 em caso de
divida ou divergéncia, consultar diretamente o érg3e competente. O CNPJ: 37.801.227/0001-46 declara ter ciéncia que todas as informacdes prestadas no corpo dessa
consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguacao de prudéncia do veiculo, servindo apenas como uma ferramente de analise prévia e ndo como
elemento de decisdo Unica para vistoria ou comercializacde do veicule. O levantamento das informac@es veiculares via consulta eletrénica jamais pode substituir a consulta dof
drgdo oficial especialmente pelo fato de que as informagdes podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line” pelos drgdos publicos, instituicdes financeiras

e seguradoras.




02/08/2021 Central Servicos

Buscar servigos @

Consulta individual de veiculo

Voltar

IDENTIFICACAO DO VEiCULO
Veiculo marca/modelo: FIAT/SIENA FIRE FLEX
Ano/modelo: 2007/2008

Placa: INY8314

Chassi: 9BD17206G83342137
RENAVAM: 926634127

Registrado em: CACHOEIRA DO SUL
Tipo: Automdével

Cor: Prata

Espécie: Passageiro

Veiculo esta: Em circulagao

Licenciamento valido até: 31/05/2022

DOCUMENTO DE LICENCIAMENTO

Importante: O CRLV Digital sé pode ser gerado no perfil do proprietario do
veiculo.

O CRLV é o Certificado de Registro e Licenciamento do Veiculo, documento de porte
obrigatdrio e que deve ser renovado anualmente.

Para saber como baixar o CRLV Digital clique aqui.
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https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/iny8314?renavam=00926634127 1/3


https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/820
javascript:void(0)
https://pcsdetran.rs.gov.br/

02/08/2021

2020

2019

2018

2017

2016

Buscar servigos

Exercicio: 2021
Situacao: Liquidado

Vencimento: 09/04/2021

Exercicio: 2020
Situacao: Liquidado

Vencimento: 08/04/2020

Exercicio: 2019
Situagao: Liquidado

Vencimento: 08/04/2019

Exercicio: 2018
Situacao: Liquidado

Vencimento: 09/04/2018

Exercicio: 2017
Situacao: Liquidado

Vencimento: 10/04/2017

Exercicio: 2016
Situagao: Liquidado

Vencimento: 11/04/2016

SEGURO DPVAT

Exercicio: 2021

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/iny8314?renavam=00926634127

Central Servicos
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https://pcsdetran.rs.gov.br/

02/08/2021 Central Servicos

Buscar servigos @

LACIVIVIV. VoV

Situacgao: Quitado

Duvidas: www.seguradoralider.com.br

TAXA DE LICENCIAMENTO ANUAL
Valor: RS 0,00

Veiculo Licenciado

INFRAGOES/MULTAS

Para mais informacgdes consulte aqui dados de infragdes/multas deste veiculo.

A Vencer (0)

Suspensas (0)

Vencidas (1)

Quantidade: 1

Valor: RS 131,93

Aguardando Prazo Defesa (0)

Aguardando Prazo Julgamento (0)

INFORMAGOES/CONSULTAS COMPLEMENTARES

Emissao de GAD-E de Processos de Veiculos

Conferéncia de Chave Eletrénica

Transferéncia de veiculo

Alertas de Veiculos Furtados/Roubados(Policia Rodovidria Federal)

Consulta Situacao GAD-E/Taxas

Consulta de Furto/Roubo de Veiculos por Placa

Voltar

https://pcsdetran.rs.gov.br/consulta-veiculo/iny8314?renavam=00926634127 3/3


javascript:void(0)
https://www.seguradoralider.com.br/
http://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/ifr/consulta-gad-veiculo-form.xhtml
http://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/ifr/consulta-chave-eletronica-form.xhtml
https://pcsdetran.rs.gov.br/servicos/285
https://sinal.prf.gov.br/sicop/sinal
https://www.portaldetransito.rs.gov.br/dtw2/app/servico/gfi/consulta-situacao-gade-taxas-form.xhtml
https://ssp.rs.gov.br/consulta-roubo-furto-de-veiculos
https://pcsdetran.rs.gov.br/

02/08/2021 https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

> CONSULTA MULTA E GUIA DE PAGAMENTO > Multas
Clique no campo N° Documento abaixo para maiores detalhes

N° Documento *Valor (Sem Calculos) Infragédo Placa UF Data da Infragao
61687694 130,16 72422 INY8314 RS 14/02/2020

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf
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T209095024
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02/08/2021

/ﬁ‘ > Consulta de Multas

Portal de Multas de Transito

Autuacoes realizadas pelo DNIT

Numero do Auto

Veiculo: INY8314 / RS
Data e Hora: 06/10/2017 as 14h13min
Local: BR153 KM 381,870
Municipio: CACHOEIRA DO SUL / RS

06/10/2017

Placa

Auto de Infragao:
S004758987

Descrigao:
Velocidade superior em até 20% até 50%

Situacao. ENCERRADO
Amparo e Gravidade: Art. 218, Il / Grave - 5 pontos
Desc. 40% SNE: Nao
Valor Original: R$ 195,23 (PAGO)

25/10/2017 0171272017 10/08/2018

Ordenar por mais antigos v

=) Infragso por Veiculo

27/09/2018

Infracao

https://servicos.dnit.gov.br/multas/consulta?ordenacaoCrescente=true

NA Prazo NA NP

Desenvolvido por

Prazo NP
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https://servicos.dnit.gov.br/multas/
http://gov.br/
https://www.labtrans.ufsc.br/
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-condutor-infrator
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/indicacao-responsavel-infracao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/solicitacao-advertencia
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/defesa-autuacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/recurso
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/restituicao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/orientacoes/nada-consta
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/equipamentos-fiscalizacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/conteudo-denatran/resolucoes-consolidadas-denatran
https://www.twitter.com/DNIToficial
https://www.facebook.com/dnit.oficial
https://www.instagram.com/dnitoficial
https://www.youtube.com/channel/UC2Npkytzi0k8YwgNDerVeyQ
http://www.acessoainformacao.gov.br/
http://www.brasil.gov.br/
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